
М ІН ІС ТЕРС ТВ О  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на
освітню діяльність у сфері професійної (професійно-технічної) освіти 
Кропивницькому коледжу механізації сільського господарства (ідентифікаційний 
код -  00728285); Лозівському професійному ліцею (ідентифікаційний код -  
02547949); Марківському професійному аграрному ліцею (ідентифікаційний код -  
21792910); Новокаховському професійному електротехнічному ліцею
(ідентифікаційний код -  02548162); Оваднівському професійному ліцею 
(ідентифікаційний код -  02540077); Державному вищому навчальному закладу 
«Одеський коледж транспортних технологій» (ідентифікаційний код -  01116420); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Переяслав- 
Хмельницький центр професійно-технічної освіти» (ідентифікаційний код -  
02544610); Петрівському професійному аграрному ліцею (ідентифікаційний код -  
02548021); Державному навчальному закладу «Полтавський центр професійно- 
технічної освіти» (ідентифікаційний код -  02546884); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Рокитнянський професійний ліцей»
(ідентифікаційний код -  05536610); Тячівському професійному ліцею 
Закарпатської області (ідентифікаційний код -  02543762); Державному
навчальному закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський ліцей» 
(ідентифікаційний код -  02547553); Хустському професійному ліцею сфери послуг 
(ідентифікаційний код -  02543680); Чаплинському професійному аграрному ліцею 
(ідентифікаційний код -  02127236); Чернівецькому кооперативному економіко- 
правовому коледжу Чернівецької обласної спілки споживчих товариств яка є 
членом Центральної спілки споживчих товариств України (ідентифікаційний код -  
31009899); Чернігівському професійному ліцею побуту (ідентифікаційний код -  
05537934); Чернігівському професійному ліцею залізничному транспорту 
(ідентифікаційний код -  02548860); Чугуєво-Бабчанському лісному коледжу 
(ідентифікаційний код -  24671006).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти Вищого навчального закладу «Кіровоградський технікум 
механізації сільського господарства» (серія АЕ №458673 від 08.07.2014); 
Лозівського професійного ліцею (серія АЕ № 527926 від 06.01.2015); Марківського 
професійного аграрного ліцею (серія АЕ №527968 від 09.02.2015);



Новокаховського професійного електротехнічного ліцею (серія АЕ № 527950 
від 26.01.2015); Оваднівського професійного ліцею (серія АЕ №636617 
від 10.06.2015); Державного вищого навчального закладу «Одеський коледж 
транспортних технологій» (серія АЕ № 285315 від 18.09.2013); Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Переяслав-Хмельницький центр 
професійно-технічної освіти» (серія АЕ № 285495 від 18.11.2013); Петрівського 
професійного аграрного ліцею (серія АЕ № 527925 від 06.01.2015); Державного 
навчального закладу «Полтавський центр професійно-технічної освіти» (серія АЕ 
№ 527942 від 06.01.2015); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Рокитнянський професійний ліцей» (серія АВ № 506095 від 11.12.2009); 
Тячівського професійного ліцею Закарпатської області (серія АГ № 508452 
від 09.02.2011); Хоростківського професійного сільськогосподарського ліцею 
(серія АЕ № 458381 від 16.06.2014); Хустського професійного ліцею сфери послуг 
(серія АД № 041353 від 02.07.2012); Чаплинського професійного аграрного ліцею 
(серія АЕ № 527396 від 03.10.2014); Чернівецького кооперативного економіко- 
правового коледжу Чернівецької обласної спілки споживчих товариств яка є 
членом Центральної спілки споживчих товариств України (серія АЕ № 636523 
від 18.05.2015); Чернігівського професійного ліцею побуту (серія АЕ № 527301 
від 01.10.2014); Чернігівського професійного ліцею залізничного транспорту 
(серія АЕ № 458688 від 11.07.2014); Чугуєво-Бабчанського лісного коледжу 
(серія АЕ № 527620 від 14.11.2014) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації 
про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


